
5 月 9 日からの 

スタジオレッスンの定員制限解除  

及び予約制廃止に関してのお知らせ 
 

 

 

日頃より ASESCLUB をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

このたび、政府の方針および感染状況を考慮し、ASESCLUB では、スタジオレッスンの定員

制限、及び予約制を 2023 年５月９日より廃止致します。 

お客様には、長期にわたり、新型コロナウイルス感染症拡大防止の取り組みに 

ご協力いただき、心より御礼申し上げます。 

 

 

スタジオレッスンに関して 

スタジオレッスンの定員、予約つきましては、５月９日より一部のレッスンを除き定員は、制限なし 

予約制を、廃止とさせていただきます。 

予約定員制限があるレッスン 

（ボディパンプ１５名） 

（はじめてステップ 15 名 ステップトレーニング 15 名） 

（ストレッチポール１５名） 

 

 

 

その他感染対策について 

検温や手の消毒など任意とさせていただきます。 

 

 

 

スタッフのマスク着用について 

スタッフ、インストラクターのマスク着用に関しては、任意とさせていただきます。 

 

 

 

これからも安心安全に運動していただける環境づくりを提供して参ります。 

何卒ご理解、ご協力のほどをよろしくお願い申し上げます。 

ASESCLUB 


